
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ezequiel Batista
Clementino / Formação de registro de preço para contratação
de empresa especializada na Prestação de serviços funerários
e fornecimento de urnas funerárias a pessoas carentes,
incluindo translado do corpo do local de falecimento, se for o
caso, dentro do Programa P.A.S do Fundo Municipal de
Assistência Social, Conforme Termo de Referência

DATA DE ENTRADA: 09/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

49758/19

2019EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 25EA.D42F.94D7.8A65.1846.01DB.95D8.709E. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

29

29



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

30

30



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

31

31



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 17D8.0D99.0587.CD88.5F61.F510.4C87.FCE6. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

32

32



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 557D.BF62.47F8.0ACE.E5ED.A461.FBF5.50E1. 
[PDF] Contrato. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

33

33



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 557D.BF62.47F8.0ACE.E5ED.A461.FBF5.50E1. 
[PDF] Contrato. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

34

34



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 557D.BF62.47F8.0ACE.E5ED.A461.FBF5.50E1. 
[PDF] Contrato. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

35

35



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 25EA.D42F.94D7.8A65.1846.01DB.95D8.709E. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

36

36



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

37

37



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

38

38



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

39

39



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

40

40



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

41

41



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

42

42



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

43

43



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

44

44



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

45

45



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

46

46



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

47

47



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

48

48



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

49

49



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

50

50



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

51

51



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

52

52



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

53

53



Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: 72C1.BFDF.2BF7.03C1.8706.AEDD.5D01.065B. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

54

54



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/08/2019 às 11:38:59 foi protocolizado o documento
sob o Nº 56210/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000572019
Data da Publicação: 02/08/2019
Data da Assinatura: 26/07/2019
Data Final do Contrato: 26/08/2020
Valor Contratado: R$ 68.550,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Formação de registro de preço para contratação de empresa especializada na Prestação de serviços
funerários e fornecimento de urnas funerárias a pessoas carentes, incluindo translado do corpo do local de
falecimento, se for o caso, dentro do Programa P.A.S do Fundo Municipal de Assistência Social, Conforme Termo
de Referência
Contratado (Nome): Agenor Batista de Lima (Funerária Maranata)
Contratado (CNPJ): 00.467.086/0001-67

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim 557dbf6247f80acee5eda461fbf550e1

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 25ead42f94d78a65184601db95d8709e

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 25ead42f94d78a65184601db95d8709e

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim 72c1bfdf2bf703c18706aedd5d01065b

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim 17d80d990587cd885f61f5104c87fce6

João Pessoa, 08 de Agosto de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 28/01/2020 10:05. Validação: EBA4.C8C4.860B.96DC.A0D9.F5CF.622C.1311. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 49758/19. Data: 08/08/2019 11:39. Responsável: tramita.

55

55


	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO


